挂牌文件 1

第 1 页 共 4 页

厦门市自然资源和规划局

关于 2025XG11-G 地块国有建设用地使用权公开出让公告

(土地市场 2026 第 017 号)

经厦门市人民政府批准（厦府〔2026〕36 号），厦门市自然资源和

规划局决定公开挂牌出让一幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事

项公告如下：

一、 出让地块的基本情况和规划指标要求详见附件(详细资料见地

块出让文件)。

二、 竞买资格要求

符合本项目产业准入条件的中华人民共和国境内企业均可申请参加

竞买，不接受联合竞买。厦门市翔安区人民政府承担对竞买申请人的本

项目产业准入审查工作并出具《竞买申请人拟投资项目产业准入审核意

见书》。产业准入条件为：竞买申请人应为从事水泥制品制造的企业。

三、 挂牌方式及竞价办法

（一）采取在“福建省土地使用权出让管理系统（网上交易模块）”

挂牌的方式进行。竞买申请人登录“福建省土地使用权出让管理系统（网

上交易模块）”（以下简称网上交易系统）注册登记，提出竞买申请，

经挂牌人审查确认，获得登录网上交易系统的竞买号和初始交易密码，

在规定的期间内登录网上交易系统进行网上报价和竞买等。

（二）竞买人初次报价可等于或大于挂牌起始价，之后每次报价必

须比当前最高报价递增一个加价幅度以上的价格（不要求按加价幅度的

整数倍报价）。挂牌出让按照价高者得的原则确定竞得人。

挂牌文件 1

第 2 页 共 4 页

四、 挂牌出让活动的时间

（一）提交竞买申请开始时间：2026 年 2月 13 日 9:00；

（二）提交竞买申请截止时间：2026 年 3月 12 日 9:00；

（三）建议竞买申请人在提交竞买申请截止时间前 5个工作日向产

业准入审查方提交产业准入审查材料，并在竞买申请截止时间前 2个工

作日在网上交易系统上传报名申请材料，以便预留审核、补件时间。如

竞买申请人未在指定时间内完成产业准入审查，以及报名申请材料上传，

导致管理员无法按时审核竞买材料并发放竞买号和初始交易密码的，由

竞买申请人自行承担责任；

（四）挂牌（受理报价）交易时间：2026 年 3 月 5日 9:00 至 2026

年 3月 18 日 9:00；

（五）出让地块挂牌成交日：2026 年 3 月 18 日。

（六）网上交易系统接收、确认数据信息的时间以系统服务器自动

记录的时间为准。

五、 联系方式

（一）工作时间：法定工作日 8:00-12:00，14:00-17:30；

（二）咨询电话：竞买申请相关问题请咨询 0592－5107708；省厅

系统技术问题请咨询福建省自然资源地理信息中心 0591-87665786。

（三）福建省土地使用权出让管理系统（网上交易模块）网址：ht

tps://220.160.52.204/publicweb/PublicWeb_fjzpg/SysQuery/TradeR

esultListView。

挂牌文件 1

第 3 页 共 4 页

（四）厦门市土地矿产资源交易市场网址 http://zygh.xm.gov.cn/

tz/。

六、 出让价款支付要求

竞得人应在2026年4月3日前按时付清本次出让地块的国有建设用

地使用权出让价款。

七、 以上用地公开出让后将按规定予以土地权属登记，如有异议

者，在本公告发布起 15天内带有效土地权属证书向本局提出，逾期即按

规定予确权发证。

厦门市自然资源和规划局

发布公告时间：2026 年 2月 11 日

挂牌文件 1

4

附件：出让地块的基本情况和规划指标要求

序

号
公告号 宗地号 土地位置

土地面积（平

方米）

（注：基于

XM92 坐标）

土地用

途及出

让年限

规划指标要求

竞买

保证

金（万

元）

起始

价

（万

元）

挂牌阶

段加价

最低幅

度(万

元)

拍卖阶

段加价

最低幅

度(万

元)

地上总

建筑面

积

（平方

米）

容积

率

建筑

系数

（下

限）

绿地

率（上

限）

1

土地市

场 2026

第 017

号

2025XG1

1-G

翔 安 区

13-14 金 海

片区蓬莱路

与后仓路交

叉口东南侧

地上

34396.397，地

下 299.478

工业 10

年

18000～

20000

0.52

～

0.58

40% 20% 134 670 10 10